

### هزینه یک متر مربع دیوارچینی ۳۵ سانتی دو رو نما

| ردیف   | شرح                                       | بهای واحد | مقدار | بهای کل (ریال) |
|--------|-------------------------------------------|-----------|-------|----------------|
| 110501 | دیوار یک و نیم آجر با آجر ماشینی سوراخدار | 3539000   | 0.35  | 1,238,650      |
| 110817 | اضافه بها نماسازی                         | 29100     | 2     | 58,200         |
| 180804 | بندکشی با ملات ماسه بادی و سیمان          | 5150      | 28.6  | 147,143        |

فاصله حمل سیمان 150 کیلومتر  
 فاصله حمل مصالح سنگی 50 کیلومتر  
 فاصله حمل آجر 50 کیلومتر

| حمل سیمان      | شرح                          | قیمت واحد (ریال) | مقدار  | بهای کل (ریال) |
|----------------|------------------------------|------------------|--------|----------------|
|                | حمل مصالح تا ۷۵              | 2,970            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح تا ۱۵۰             | 2,050            | 3.0051 | 6,160          |
|                | حمل مصالح تا ۳۰۰             | 1,410            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح تا ۴۵۰             | 1,270            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح تا ۷۵۰             | 1,060            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح بیش از ۷۵۰ کیلومتر | 850              | 0      | 0              |
| حمل مصالح سنگی | شرح                          | قیمت واحد (ریال) | مقدار  | بهای کل (ریال) |
|                | حمل مصالح تا ۷۵              | 2,970            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح تا ۱۵۰             | 2,050            | 23.31  | 47,786         |
|                | حمل مصالح تا ۳۰۰             | 1,410            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح تا ۴۵۰             | 1,270            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح تا ۷۵۰             | 1,060            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح بیش از ۷۵۰ کیلومتر | 850              | 0      | 0              |
| حمل آجر        | شرح                          | قیمت واحد (ریال) | مقدار  | بهای کل (ریال) |
|                | حمل مصالح تا ۷۵              | 2,970            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح تا ۱۵۰             | 2,050            | 52.5   | 107,625        |
|                | حمل مصالح تا ۳۰۰             | 1,410            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح تا ۴۵۰             | 1,270            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح تا ۷۵۰             | 1,060            | 0      | 0              |
|                | حمل مصالح بیش از ۷۵۰ کیلومتر | 850              | 0      | 0              |
|                | جمع                          |                  |        | ۱,۶۰۵,۵۶۴      |

|           |            |                           |
|-----------|------------|---------------------------|
| ۱.۴۱      | غیر عمرانی | ضریب بالاسری              |
| ۱         |            | ضریب منطقه ای             |
| ۱         |            | ضریب پیمان                |
| ۲,۲۶۳,۸۴۵ |            | جمع ریالی با احتساب ضرائب |